（様式）
番　　　　　　号
令和　年　月　日
静岡県お茶振興課長　様

（○○農林事務所経由）

	事業実施主体の名称

	代表団体等の所在地住所

	代表団体等の名称

	代表者の職及び氏名

令和３年度ＣｈａＯＩプロジェクト推進事業費補助金に係る事業計画書の提出について
　このことについて、令和３年度ＣｈａＯＩプロジェクト推進事業に応募したいので、ＣｈａＯＩプロジェクト推進事業費補助金実施要領第５の(1)のアの規定に基づき、下記のとおり提出します。

　なお、本事業への応募にあたっては、令和３年度ＣｈａＯＩプロジェクト推進事業費補助金公募要領の10の規定による情報の開示等について同意します。

記

１　ＣｈａＯＩプロジェクト推進事業計画書（様式第１号）